
Corian® 、コ ーリアン® 、Corian® Design ロゴ 、Make Your Space™ 、およ び™ 、® 表⽰の あ るす べ て の 標章は、別段の 記 載がない 限 り、 
DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標⼜は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。 

令和4年 1月 
お取引様各位 

デュポン・MCC株式会社 

弊社富山工場定期点検・工事のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申
し上げます。 

さて、この度、弊社富山工場の年次定期点検・工事（設備検査・メンテナンスほか）に伴い、下
記期間の運転休止を計画しております。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜わりますようお願い申し上げます。 
尚、定期点検・工事期間中も出荷配送は通常通り⾏います。 

ご不明な点などございましたら、弊社担当までお問い合わせ下さい。 
敬具 

記 

○ 定期点検期間︓ 2022年3月19日 〜 2022年4月19日まで (予定)

以上 




